Henricus van der Bunsbeke et Oda eius filia cum tutore hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: ad se spectantem in) #de# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure Busco quam paccionem duorum modiorum siliginis Benedictus dictus Bits de Os promisit se daturum et soluturum #dicto# Henrico van der Bunsbeke et Gertrudi filie quondam Johannis dicti Ringwiels hereditarie purificationis (dg: pu) et in Busco tradendam ex medietate domus domistadii orti et here[ditatis] ipsis adiacentis quondam Nijcholai dicti Roelofs soen sitorum in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis Storijman ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere communi platea interiacente ex alio prout in litteris quas vidimus supportavit Herberto filio Wolteri Herbrechts soen promittens cum tutore ratam [servare] et obligationem in dicta paccione sex lopinorum siliginis deponere. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 413r 12 do 26-09-1392.

atque ex medietate cuiusdam prati dicti communiter die Hoeve siti iuxta aggerem de Helvoert inter hereditatem dicti Johannis Storiman ex uno et inter (dg: hereditatem) predictum aggerem de Helvoert ex alio.

BP 1179 p 413r 13 do 26-09-1392.

Petrus van Bascot beloofde aan Gerardus Broc 40½ Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 16-03-1393) te betalen.

Petrus de Bascot promisit (dg: p) Gerardo Broc XL et dimidium Gelre gulden seu valorem ad dominicam letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 413r 14 do 26-09-1392.

Arnoldus van Enode beloofde aan Gerardus Broc 30 Gelderse gulden³⁷ of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Arnoldus de Enode promisit Gerardo Broc XXX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 413r 15 do 26-09-1392.

Arnoldus van Bernheze beloofde aan Johannes La Franco, tbv het manueel etc, 40 Franse franken met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392; 4+31+30+25=90 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Arnoldus de Bernheze promisit Johanni (dg: f) La Franco ad opus manuelis² etc XL francken monete regis Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Rover et Arnoldus datum supra.

1179 mf6 E 09 p. 414.

Quinta post octavas Lamberti: donderdag 26-09-1392.

Sexta post Mathei: vrijdag 27-09-1392.

BP 1179 p 414v 01 do 26-09-1392.

Arnoldus van den Gewanden droeg over aan Petrus zvw Engbertus Ludinc Dicbier alle goederen van Willelmus van Berze voller, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Petrus.